



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 428 317  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: 180.NO NUMMEROPPLYSNINGEN AS  
Forretningsadresse: Grensens 16  
0159 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Gundersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2	67 095 020	65 914 454
<b>Sum inntekter</b>		<b>67 095 020</b>	<b>65 914 454</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	14 492 265	14 429 053
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	48 998	52 085
Annen driftskostnad		31 972 437	31 205 631
<b>Sum kostnader</b>		<b>46 513 699</b>	<b>45 686 769</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 581 320</b>	<b>20 227 685</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		420 319	329 685
Annen finansinntekt		1 113	6 320
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>421 431</b>	<b>336 004</b>
Annen rentekostnad		4 831	8 445
Annen finanskostnad		34 994	69 447
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>39 825</b>	<b>77 892</b>
<b>Netto finans</b>		<b>381 607</b>	<b>258 112</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>20 962 927</b>	<b>20 485 797</b>
Skattekostnad på resultat	5	4 616 069	4 509 255
<b>Årsresultat</b>		<b>16 346 858</b>	<b>15 976 542</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>16 346 858</b>	<b>15 976 542</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>16 346 858</b>	<b>15 976 542</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		16 421 927	16 014 458
Overført fra annen egenkapital		-75 069	-37 916



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum overføringer og disponeringer		16 346 858	15 976 542



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	305 242	12 444
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>305 242</b>	<b>12 444</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		93 503	142 501
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>93 503</b>	<b>142 501</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>398 745</b>	<b>154 945</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		7 487 162	6 410 748
Andre kortsiktige fordringer		872 193	821 983
Konsernfordringer	6	3 807 695	10 121 692
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 167 050</b>	<b>17 354 423</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	7	18 894 279	15 275 970
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 894 279</b>	<b>15 275 970</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 061 329</b>	<b>32 630 394</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 460 074</b>	<b>32 785 339</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		8 000	8 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>508 000</b>	<b>508 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		55 078	130 147
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>55 078</b>	<b>130 147</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>563 078</b>	<b>638 147</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 562 664	5 755 584
Betalbar skatt	5	4 902 683	3 528 389
Skyldig offentlige avgifter		1 700 714	625 383
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	6, 6	16 445 392	20 156 909
Annen kortsiktig gjeld		1 285 544	2 080 927
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 896 997</b>	<b>32 147 192</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 896 997</b>	<b>32 147 192</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 460 074</b>	<b>32 785 339</b>



# berge lundal

Til generalforsamlingen i 180.no Nummeropplysningen AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for 180.no Nummeropplysningen AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### **berge & lundal revisjonsselskap as**

statsautorisert revisor, medlem av Den norske Revisorforeningen  
Tordenskiolds gate 8-10, 0160 Oslo, tlf. 22 01 06 00  
www.berge-lundal.no | post@berge-lundal.no  
Rev.nr./Org.nr. 967 418 064

side 1 av 2



Uavhengig revisors beretning for 2024  
180.no Nummeropplysningen AS

## Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 22. mai 2025

***berge & lundal revisjonsselskap as***

Harald-Rune Nilsen  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

side 2 av 2



## Elektronisk signatur

*Signert av*

**Nilsen, Harald-Rune**



*Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)*

23.05.2025 14:03:41

*Signaturmetode*

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



## Virksomhetens art

180.no Nummeropplysningen AS driver søketjenester på nett, app og mobil med merkenavn "180" i Norge, Sverige, Danmark og Finland. Tjenestene inneholder blant annet opplysninger om skandinaviske privatpersoner, bedrifter (inkludert regnskap og roller) samt kart og satellittbilder tilknyttet disse.

Oppbyggingen av en større internasjonal database tilknyttet robocalls, telemarketing, markedsundersøkelser, svindelforsøk m.m. ble rullet ut i 2019 og har etablert seg videre i 2024 med økning i trafikk og brukeranmeldelser. Databasen har hatt en sterk vekst i informasjon og oppdateres med crowdsourcing i 43 land samt bruk av egenutviklede algoritmer. Det kom i snitt inn ca. 430 000 verifiserte rapporter og varsler tilknyttet aktive nummer fra brukere per måned i løpet av 2024.

Tjenestene er tilgjengelig på nett og mobil (180.no, 180.se, 180.dk og 180.fi) samt apper til Android og iPhone gjennom Google Play og Apple App Store. Per 31.12.2024 er de ulike appene (inkludert telGuarder) lastet ned over 5 millioner ganger med en rating fra brukere på over 4 av 5 mulige stjerner i Google Play og Apple App Store.

Selskapet leverer også ulike tjenester til telGuarder.com, som er etablert med søketjenester på nett, mobil og app i 43 land. Flere land er klare for full lansering lokalt i telGuarder-nettverket, hvor Spania blir første land i 2. kvartal 2025. Befolkningsrike Spania er et attraktivt marked for Advista med høy mobilbruk, økende trafikk, høy annonsedekning, tilfredsstillende CPM og CTR. Tjenesten vil lanseres med utvidet database på eget domene: [www.telguarder.es](http://www.telguarder.es). Ytterligere attraktive europeiske markeder er kategorisert og er planlagt med en tilsvarende lansering i 4. kvartal, 2025.

Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

## Fremtidig utvikling

Utviklingen for selskapet er stabil. Det har blitt jobbet videre med å øke trafikk til selskapets ulike plattformer. Det samlede nettverket hadde i 2024 ca. 62 millioner månedlige annonsevisninger fordelt på desktop, mobil og app. Det satses videre på utvikling av selskapets virksomheter som kan tilføre merverdi og nye markedsmuligheter, samt økt lønnsomhet knyttet til eksisterende produkter. Produkter som blant annet mobiltilpassede nettsider til bedrifter har stabilisert kundeporteføljen i 2024.

Selskapet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for å opprettholde markedsandeler og for mulig vekst og resultatutvikling. Selskapet vil satse bevisst på å videreutvikle selskapets søketjenester, produktportefølje og annonseplattformer for disse.

Selskapet vil fortsatt følge utviklingen gjennom 2025 og utføre nødvendige justeringer.

## Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Selskapets omsetningen i 2024 ble 67,1 mill. sammenlignet mot 65,9 mill. i 2023. Driftsresultat ble i 2024 kr 20,6 mill. sammenlignet mot 20,2 i 2023. Årsresultatet ble i 2024 kr 16,3 mill. etter skatt sammenlignet mot 16,0 mill. etter skatt i 2023. Se årsberetning tilhørende morselskapet Advista AS for ytterligere informasjon.

Selskapets utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillende. Utgiftene er medgått til utvikling av nye tjenester for å holde seg à jour med utviklingen av selskapets tjenester. Selskapet driver ikke med forskning.

Selskapets likviditetsbeholdning var 18,9 mill. ved utgangen av 2024 mot 15,3 mill. ved utgangen av 2023.



Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2024 100 % av samlet gjeld i selskapet da selskapet ikke har langsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er god, og man nedbetaler kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 31,5 mill., sammenlignet med 32,8 mill. året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var 1,8 %, sammenlignet med 1,9 % per 31.12.2023.

## Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er noe eksponert for finansiell risiko spesielt valutarisiko, da deler av omsetningen er i valuta.

- Markedsrisiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, da en del av selskapets omsetning er i utenlandsk valuta.

- Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert til å være stabilisert og oversiktlig sammenlignet med tidligere år. Selskapet har grunnet virksomhetens art fortsatt tap på fordringer.

Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt 11,3 mill. for selskapet i 2024. Dette er en endring på ca. 0,1 mill. sammenlignet mot 2023 på 11,4 mill. for selskapet. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.

- Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet som god. Det er videre besluttet at selskapet skal fortsette å forsøke og øke kontantbeholdning for å være kunne foreta nødvendige investeringer i ny / forbedret teknologi.

## Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Selskapet har tiltak i form av gode sosiale ordninger og oppmøtebonus. Tiltak til forbedring vurderes løpende. Selskapets sentrale og moderne lokaler med godt inneklima er med på å bedre arbeidsmiljøet. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på ca. 5 %.

180.no Nummeropplysningen AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Alle har de samme grunnleggende lønnspremissene og deretter er det den enkeltes prestasjoner som avgjør den enkeltes lønn. Selskapet hadde ved årets utløp 12 ansatte, 2 kvinner og 11 menn. Det er ingen i deltidsstilling eller midlertidige ansatte. Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner og menn er 0 uker. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner.

## Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

180.no Nummeropplysningen AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

## Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 16 346 858 som foreslås disponert slik:



<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Avsatt til konsernbidrag	16 421 927
Fra annen egenkapital	-75 069

Oslo, 22.05.2025  
Styret i 180.no Nummeropplysningen AS

---

Stian Gundersen  
styreleder

---

Øyvind Rast Bangsund  
styremedlem/daglig leder



### Kontantstrømoppstilling

#### 180.no Nummeropplysningen AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		20 962 927	20 485 797
Periodens betalte skatt		3 528 389	2 304 636
Ordinære avskrivninger		48 998	52 085
Endring i kundefordringer		173 937	8 115 388
Endring i leverandørgjeld		-3 314 012	6 311 295
Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 293 385	-14 434 558
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>19 636 846</b>	<b>18 225 370</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	98 260
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-98 260</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av konsernbidrag		16 018 536	10 018 280
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-16 018 536</b>	<b>-10 018 280</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 618 310	8 108 830
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		15 275 970	7 167 140
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		18 894 280	15 275 970



## Oppstilling over endringer i egenkapitalen

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2023	500 000	8 000	130 147	638 147
Årets resultat			16 346 858	16 346 858
Avgitt konsernbidrag			-16 421 927	-16 421 927
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>500 000</b>	<b>8 000</b>	<b>55 078</b>	<b>563 078</b>



## 180.no Nummeropplysningen AS

---

### Noter

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet er et datterselskap og er ikke pliktig til å utarbeide konsernregnskap jfr. regnskapsloven § 3-7 første ledd. Selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet til Advista AS.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.



## 180.no Nummeropplysningen AS

### Noter

Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	67 095 020	65 914 454

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	11 738 015	11 685 951
Arbeidsgiveravgift	1 781 929	1 787 476
Pensjonskostnader	208 517	204 788
Andre ytelser	763 804	750 839
<b>Sum</b>	<b>14 492 265</b>	<b>14 429 053</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 13 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.



## 180.no Nummeropplysningen AS

### Noter

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 145 000.

#### Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	369 832	369 832
= <b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>369 832</b>	<b>369 832</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	276 329	276 329
= <b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>93 503</b>	<b>93 503</b>
Årets ordinære avskrivninger	48 998	48 998
Økonomisk levetid	3-5 år	

#### Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 908 867	3 532 467
Endring i utsatt skattefordel	-292 798	976 788
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 616 069</b>	<b>4 509 255</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	20 962 927	20 485 797
Permanente forskjeller	19 203	10 816
Endring i midlertidige forskjeller	1 330 901	-4 439 944
Avgitt konsernbidrag	-28 111	-18 280
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>22 284 920</b>	<b>16 038 389</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 908 867	3 532 467
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-6 184	-4 078
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 902 683</b>	<b>3 528 389</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-90 270	-97 549	-7 280



## 180.no Nummeropplysningen AS

### Noter

Fordringer	-1 297 195	40 986	1 338 181
<b>Sum</b>	<b>-1 387 465</b>	<b>-56 563</b>	<b>1 330 901</b>
<hr/>			
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 387 465	-56 563	1 330 901
<hr/>			
Utsatt skattefordel (22 %)	-305 242	-12 444	292 798

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	3 807 695	10 121 692
<b>Sum</b>	<b>3 807 695</b>	<b>10 121 692</b>
<hr/>		
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	17 281	4 138 373
Annen kortsiktig gjeld konsern	16 428 111	16 018 536
<b>Sum</b>	<b>16 445 392</b>	<b>20 156 909</b>

### Note 7 Bankinnskudd og pant

Av totale bankinnskudd er kr 747 624 bundet. Beløpet dekker skyldig skattetrekk på kr 420 960 per 31.12.2024.

Selskapet har en kassekreditt på kr 1 million hvor kundefordringene er stilet som sikkerhet. Det er stilet en bankgaranti på kr 1 200 000.



## 180.no Nummeropplysningen AS

### Noter

#### Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i 180.no Nummeropplysningen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	5,0	500 000
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>		<b>500 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Advista AS	100 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Stian Gundersen	styreleder	50 000
Øyvind Rast Bangsund	styremedlem/daglig leder	50 000
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>100 000</b>

#### Note 9 Resultat per aksje

	2024	2023
Årsresultat	16 346 858	15 976 542
Gjennomsnittlig antall aksjer	100 000	100 000
<b>Resultat per aksje</b>	<b>163,47</b>	<b>159,77</b>

Antall utestående aksjer 1.1. 100 000

Antall utestående aksjer 31.12. 100 000

Nøkkeltallet utvannet resultat pr. aksje er basert på samme utregning som for resultat pr. aksje, men hensyn tar også alle potensielle aksjer som har vært utestående i perioden, og som vil virke utvannende.

#### Note 10 Hendelser etter balansedagen

Det har etter balansedagen ikke inntruffet hendelser av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet.